
Učivo pro 5.ročník - í0. - 14.5.2021

Matematika :

Procvičování učiva - Dělení dvojciferným děliteIem
-zasílám 6 příkladů - spočítejte do středy - budeme kontrolovat při videokonferenci
ve čtvrtek

Procviěovat - v příloze zasílám příklady - M10 - spočítejte do pátku 14,5,2021 -
odevzdáte po příchodu do školy 17.5.2021- na známky. Kdo neodevzdá, bude
hodnocen známkou 5.

-v pondělí kontrola 3211 ,2;33/3 - 6
Základní geom etric ké d oved nosti
-str.12l1,2 -v pondělí
-str.13/1 ,2-v útený
-str.33/7,8,9-středa
-str.34l11, 12,13, ...., 16 - pracuj ve čtvrtek a pátek

Na každou videokonferencí si připravte učebnici-PS, čistý papír, psací potřeby.

Videokonference z M - pondělí 10.5., čtvrtek 13.5., pátek 14.5.2021,

přírodověda :

Nové učivo - Čtověk - trávicí soustava - zopakování
- Péče o zdraví - str.61 - přečíst a zodpovědět na otázky

Probereme a zopakujeme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky - zapište si do sešitu.

Na každou videokonferenci si připravte učebnici, sešit, psací potřeby,
Videokonference - pátek 14,5. (11,05 - 11,25)

vlastivěda :

Nové téma: Kuttura a život v předválečném Československu - učebnice pro
S.ročník - str.24
Pozorně přečíst. Probereme v útený na videokonferenci.
Výpisky zašlu do středy, abyste si mohli zapsat - zapíšete si do sešitu.

+ vypracovat otázky z vlastivědy - odevzdáte v pondělí 17,5.2021

Na každou videokonferenci si připravte učebnici, sešit, psací potřeby.
Videokonference zYL - útelý 11 .5.2021 ,



Videokonference - 5.r.
1.(7:55) 2.B:45l 3.(9:45) 4.í10:40) 5.(11:35)

Po M AJ
UT cJ VL
sT cJ AJ
cT cJ M
PA cJ M PR-od í1,00

V pondělí L7.5.2021 odevzdáte :

- M10
- vlastivěda

příkladv na procvičování :

757325 :48 =

596324 :62 =

252318 : 93 =

745326: 54 =

790338 : 18 =

724L58 :27 =



Podpis.
5.ročník : příkladv na procvičování _ povinné č.10
Vypočítejte a odevzdejte po příchodu do školy 19.4.2021. Kdo nep v termínu, bude
hodnocen známkou 5.)

77290 : 63 = 706342 :7 =

74389068
20748352
25078256

12753603
x75

12052451
_ 6543217

432024
X 890

62542356
XB

228036
X 507

Nanýsuj obdélník o délce stran a = 56 ffiffi, b = 4 cm. Vypočítejjeho
obvod a obsah.

Narýsuj rovnoramen ný troj ú hel n ík.



Pod pis :

1 . František Křižík byl :

a) spisovatel b)sportovec c)elektrotechnik

Z,Čtm se proslavil František Křižík? Uved' alespoň 2 příklady.

3.V jakém roce se konala Jubilejní výstava?

4.Proč ji Češi uspořádali?

5.V jakém městě byla a kolik ji navštívilo návštěvníků?

6.Co se podařilo postavit u její příležitosti, (2)

7.Jmenuj alespoň 2 spisovatele nebo básníky z2.poloviny 19.století.

8.Ve kterém roce bylo Národní divadlo otevřeno poprvé a vekterém podruhé?

9,Jmenu1 2 významné hudební skladatele 2.poloviny 1 9,století.

1O,Jak se nazývala organizace, která pečovala o duševní a tělesný rozvoj
národa? Založili ji M.Tyrš a J.Fúgner.

Počet bodů :


